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KLÆNGUR GUNNARSSON 
Býr í Gautaborg, Svíþjóð / Lives in Gothenburg, Sweden 
https://klaengur.org 

 
Valdar einkasýningar 
2020 Samsýning: Hamnen - Konsthall Betel, Mariannelund, Svíþjóð. 
Einkasýning 2020: D-Series - Listasafn Reykjavíkur - Hafnarhús. 
2020 Óvissa - Verksmiðjan á Hjalteyri. 
2018 Dæld – Úthverfa Gallery, Ísafirði. 
2018 Ljósahátíð 2018 - Gallerí 002, Reykjavík. 
2017 Hjúpur - Gallerí SÍM, Reykjavík. 
2016 Eftirá - Kaktus, listamannarekið rými, Akureyri. 
2016 Dæld - Gallerí Kompan, Alþýðuhúsið, Siglufirði. 
2010 Gallerí Leiftur Heiftur – Haltu þér uppteknum, Reykjavík. 
 
 
Valdar samsýningar 
2020 Hamnen - Konsthall Betel, Mariannelund, Svíþjóð. 
2019 Shelter / Suoja - Listahátíð í Helsinki, Finnlandi. 
2020 Óvissa - Verksmiðja á Hjalteyri. Hlutir  
2019 Hlutir sem við gleymum - Akademin Valand MFA-útskriftarsýning - Gautaborg Konsthall 
2018 Líkamleiki - Gerðarsafn Museum, Kópavogur. 
2017 Skán - Harbinger Gallery, listamannarekið sýningarými, Reykjavík. 
2017 Hola - Verksmiðjan á Hjalteyri. 
2016 Meðvirkni - Harbinger Gallery, listamannarekið sýningarými, Reykjavík. 
2016 Do Disturb - Palais de Tokyo, París, Frakklandi 
2016 BíL - samtök myndlistarmanna, Akureyri. 
2016 Heim Vídeólistahátíð, Akureyri. 
2016 í drögum - Listasafnið á Akureyri, Akureyri 
2015 Haust - Listasafnið á Akureyri, Akureyri. 
2015 Hvorki Né - Listasafn Reykjavíkur, Reykjavík. 
2015 Valdi Toujours - Verksmiðjan á Hjalteyri. 
2013 San Marion Wave / ti'tano / - Titano Theatre and Ridotto, San Marino 
2013 - Pierre-François Ouellette Art Contemporain, Montreal, Kanada 
2013 Mediterranea 16 - Young Artist Biennale, Ancona, Ítalíu 
2013 Ekkert merki, Sequences Art Festival - Norðurpóllinn, Reykjavík. 
2012 Little Constellation - World Event Young Artists, Nottingham, England 
2012 The Demented Diamond of Kling & Bang's Confected Video Archive - 
Listasafn Reykjavíkur - Hafnarhúsi. 
2012 Æringur listahátíð - Rif, Snæfellsnesi. 
2012 A few mechanisms - Gallerí Slunkaríki, Ísafirði. 
2011 Grasrót IX - Nýlistasafnið, Reykjavík. 



2011 Kveldúlfur, Sjónsuða - Verksmiðjan á Hjalteyri. 
 
 
Verðlaun 
2018 Áhorfendaverðlaun Trinket - Frame Film Festival – Gautaborg, Svíþjóð  
 
 
 
Selected Solo Exhibitions 
2020 D-Series - Reykjavík Art Museum. 
2018 Indentation - Outvert Gallery, Ísafjörður, Iceland.  
2018 Light Festival - Gallery 002, Reykjavík, Iceland.  
2017 Coating - Gallery SÍM, Reykjavík, Iceland 
2016 Afterwards - Kaktus, Artist run exhibition space, Akureyri, Iceland 
2016 Indentation - Gallery Kompan, Alþýðuhúsið artist run exhibition space, Siglufjörður, Iceland 
2010 Gallery Leiftur Heiftur - Keeping yourself company, Reykjavík, Iceland 
 
Selected Group Exhibitions 
2020 Hamnen - Konsthall Betel, Mariannelund, Sweden. 
2019 Shelter / Suoja - Art Festival in Helsinki, Finland.   
2020 Not Sure - Factory at Hjalteyri.  
2019 Things We Will Forget - Akademin Valand MFA Degree Show - Gothenburg Konsthall 
2018 Embody - Gerðarsafn Museum, Kópavogur, Iceland.  
2017 Skin Deep - Harbinger Gallery, Reykjavík, Iceland 
2017 Hole - Factory at Hjalteyri, Hjalteyri, Iceland 
2016 Codependency - Harbinger Gallery, Reykjavík, Iceland 
2016 Do Disturb - Palais de Tokyo, Paris, France 
2016 Gap - Visual Artists Association, Akureyri, Iceland 
2016 Home Videoart Festival, Akureyri, Iceland 
2016 Prehistoric Loom - Akureyri Art Museum, Akureyri, Iceland 
2015 Autumn - Akureyri Art Museum, Akureyri, Iceland  
2015 Neither Nor - Reykjavík Art Museum, Reykjavík, Iceland 
2015 Chose Toujours - Factory at Hjalteyri, Hjalteyri, Iceland 
2013 San Marion Wave /ti’tano/ - Titano Theatre and Ridotto, San Marino 
2013 Conflict Resolution - Pierre-François Ouellette Art Contemporain, Montreal, Canada 
2013 Mediterranea 16 - Young Artist Biennale, Ancona, Italy 
2013 No Signal, Sequences Art Festival - Norðurpóllinn, Reykjavík, Iceland 
2012 Little Constellation - World Event Young Artists, Nottingham, England 
2012 The Demented Diamond of Kling & Bang - Reykjavík Art Museum, Reykjavík, Iceland.  
2012 Æringur Art Festival - Rif, Snæfellsnes, Iceland 
2011 Grassroots IX - Living Art Museum, Reykjavík, Iceland 
2011 Kveldúlfur, Sjónsuða - Factory at Hjalteyri, Hjalteyri, Iceland.  
 
 
Awards 
2018 Audience Awards for Trinket - Frame Film Festival - Gothenburg, Sweden.  
 


